
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “ASSTEAS” 

Via Pasteni – 84021 – BUCCINO (SA) TEL. 0828951244 

CODICE MEC.SAIS02700G - Codice Fisc.91027350650 - Codice Univoco UFKZBR 
 

Liceo scientifico e linguistico  Buccino  Cod.Min: SAPS027012 ITIS (Informatica e telecomunicazioni)  San Gregorio Magno Cod.Min: SATF027014 ITIS 

(Meccanica e meccatronica) Oliveto Citra Cod.Min: SATF027025 

PEO: sais02700g@istruzione.it  PEC: sais02700g@pec.istruzione.it  SITO WEB: www.iisassteas.edu.it 

 

  
Ai docenti interessati 

Al DSGA  
All’Albo  

Al SITO Web 

 
Percorsi per le competenze trasversali e l'orientamento (PCTO) all’estero” Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

– Fondo sociale europeo (FSE) PON “Per la scuola” 2014-2020 – Fondo FSE 

Titolo Progetto: CONOSCERE E CONFRONTARSI PER ESSERE CITTADINI DEL MONDO  
Codice Progetto: 10.6.6B –FSEPON – BA – 2024 - 108  
CUP: G54D24000600007 
Oggetto: graduatoria definitiva per la selezione di  4 unità di personale docente in qualità di 
tutor/accompagnatore 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
VISTO l’Avviso pubblico “Percorsi per le competenze trasversali e l'orientamento (PCTO) all’estero” Fondi 
Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo sociale europeo (FSE) - prot. n. 25532 del 23.02.2024  
 
VISTA la nota prot. AOOGABMI- 52060 del 28/03/2024 con la quale la Direzione Generale per interventi in 

materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale 

– Uff. IV del MIUR ha comunicato che è stato autorizzato il progetto proposto da questa Istituzione 

Scolastica con codice CUP G54D24000600007, in risposta all’avviso pubblico n. 25532 del 23.02.2024, 

percorsi formativi di lingua straniera e percorsi per le competenze trasversali per l’orientamento (PCTO) 

all’estero, emanata nell’ambito dell’Asse I del Programma Operativo Nazionale “Per la scuola” 2014-2020 , 

per un importo pari a Euro 66.454,00; 

VISTO l’AVVISO DI SELEZIONE DEL PERSONALE DOCENTE PON PCTO ESTERO  – A.S. 2023/2024 prot n  7423 

del 21/06/2024  ; 

VISTO il DM 774 del 4 settembre 2019-Linee Guida del Percorsi per le competenze trasversali e 

l’orientamento (ai sensi dell’articolo 1, comma 785, legge 30 dicembre 2018, n. 145). 

VISTO il Progetto proposto da questa Istituzione Scolastica con codice CUP G54D24000600007, in risposta 

all’avviso pubblico n. 25532 del 23.02.2024, percorsi formativi di lingua straniera e percorsi per le 

competenze trasversali per l’orientamento (PCTO) all’estero, emanata nell’ambito dell’Asse I del 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola” 2014-2020 , per un importo pari a Euro 66.454,00 ; 

http://www.iisassteas.edu.it/liceo-scientifico-e-linguistico-buccino/
http://www.iisassteas.edu.it/itis-sg/
http://www.iisassteas.edu.it/itis-oc/
http://www.iisassteas.edu.it/itis-oc/
mailto:sais02700g@istruzione.it
mailto:SAIS02700G@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.iisassteas.edu.it/




VISTO il verbale della commissione di valutazione per la selezione degli studenti e dei docenti tutor-
accompagnatori partecipanti al progetto” Conoscere e confrontarsi per essere cittadini del mondo Codice 
Progetto: 10.6.6B –FSEPON – BA – 2024 – 108 CUP: G54D24000600007”costituita con decreto prot n 8045 
del 24/07/2024 

 
DECRETA 

La pubblicazione della seguente graduatoria definitiva  graduatoria definitiva per la selezione di  4 unità di 

personale docente in qualità di tutor/accompagnatore  

 
   

CANDIDATO/A 

Palladino Elio 

Astone Carla 

Caponigri Gerarda  

Bianchino Caterina 

 

La pubblicazione ha valore di notifica agli interessati. 

La Dirigente Scolastica 

Marilena Viggiano 

Fto digitalmente ai sensi del CAD e normativa correlata 

 

 


		2024-07-31T19:18:17+0200
	MARILENA VIGGIANO




